
Armatūros detektoriaus bandymo prietaisas
TD6

ARMATŪROS DETEKTORIAUS BANDYMO PRIETAISAS TD6

Tai patikimas prietaisas, skirtas armatūros skenerių kalibravimui ir realių aptikimo sąlygų
imitavimui. Jis leidžia tiksliai atkurti įvairias statybos, inžinerijos ir bandymų aplinkas, užtikrindamas
efektyvų ir nuoseklų armatūros aptikimą.

Kompaktiškas ir patvarus TD6 pagamintas iš aukštos kokybės medžiagų, todėl užtikrina ilgalaikį
patikimumą ir stabilų veikimą. Reguliuojamas armatūros dangtis ir atstumas leidžia pritaikyti jį
įvairiems bandymų scenarijams, o paprastas nustatymas ir reguliavimas palengvina darbą vietoje.

PRIVALUMAI

TD6 turi tiksliai pagamintą kalibravimo bandymo bloką, užtikrinantį patikimą armatūros
skenerių kalibravimą
Reguliuojamas armatūros dangtis ir atstumas leidžia pritaikyti prietaisą skirtingoms bandymų
sąlygoms
Patvarios medžiagos garantuoja ilgalaikį naudojimą ir atsparumą aplinkos poveikiui
Palaiko įvairias aptikimo aplinkas, leidžiančias tiksliai atkurti realias sąlygas
Kompaktiškas dizainas užtikrina lengvą transportavimą ir patogų naudojimą vietoje
Intuityvus nustatymas ir reguliavimas leidžia greitai paruošti prietaisą darbui
Didesnis stabilumas garantuoja pastovius ir patikimus matavimo rezultatus
Pritaikytas aukšto tikslumo reikalavimams, todėl tinka profesionaliam naudojimui

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame



konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


